

公司代码:601068 公司简称:中铝国际
中铝国际工程股份有限公司

2020年第一季度报告正文

Table with 5 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

Table with 5 columns: 项目, 本期金额, 说明

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末余额, 期初余额, 变动比例(%)

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

Table with 5 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 比例(%)

证券代码:601068 证券简称:中铝国际 公告编号:临 2020-026
中铝国际工程股份有限公司
第三届董事会第三十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 会议决议如下:

Table with 5 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末余额, 期初余额, 变动比例(%)

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末余额, 上年同期, 同比变化(%)

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变化(%)

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 同比变化(%)

1) 经营活动产生的现金流量净额较上年同期减少 34.37%, 主要是本期支付的民营企业工程款及采购款增加所致... 中铝国际工程股份有限公司 2020年4月21日

证券代码:601068 证券简称:中铝国际 公告编号:临 2020-027
中铝国际工程股份有限公司
关于修订《中铝国际工程股份有限公司章程》及《中铝国际工程股份有限公司股东大会事规则》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 章程其他条款不变。

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后

Table with 3 columns: 序号, 修订前, 修订后

证券代码:600975 证券简称:新五丰 公告编号:2020-029
湖南新五丰股份有限公司
集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 减持计划实施进展:

Table with 5 columns: 股东名称, 减持数量(股), 减持比例

湖南新五丰股份有限公司 2020年4月22日